PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцать четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 20.10.2016 №17 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА» (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ ОТ 12.10.2017 №121, ОТ 31.10.2017 №132, ОТ 30.11.2017 №135, ОТ 27.04.2018 №172, ОТ 31.05.2018 №131, ОТ 25.10.2018 №205,                ОТ 29.11.2018 №223, ОТ 27.06.2019 №282, ОТ 29.08.2019 №293)
Принято Советом депутатов муниципального образования
«Глазовский район» 30 октября 2019 года

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» И.Н.Семенова и М.В.Кытмановой, на основании решения постоянной комиссии по вопросам развития сельскохозяйственного производства, имущественных отношений и строительства от 23.10.2019 № 1, заявлений А.А.Туктаревой, Т.В.Головановой, И.И.Ельцова, А.Г.Баженова, В.В.Владыкина, решения совместного заседания постоянной комиссии по бюджету и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности, транспорта и связи и постоянной комиссии по социальным вопросам от 30.10.2019 № 1, решения Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 30.10.2019 № 313 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 20.10.2016 №16 «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район», в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Глазовский  район», статьей 13 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов  муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 20.10.2016 года № 17 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва» (в редакции решений от 12.10.2017 №121, от 31.10.2017 №132, от 30.11.2017 №135, от 27.04.2018 №172, от 31.05.2018 №131, от 25.10.2018 №205, от 29.11.2018 №223, от 27.06.2019 №282, от 29.08.2019 №293) следующие изменения:
- пункт 1 признать утратившим силу;
- исключить из п.2 состава постоянной комиссии по вопросам развития сельскохозяйственного производства, имущественных отношений и строительства Семенова Ивана Николаевича;
- избрать заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам развития сельскохозяйственного производства, имущественных отношений и строительства Бегишева Андрея Витальевича;
- пункт 3 признать утратившим силу;
- дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Утвердить постоянную комиссию по бюджету, жилищно-коммунальному хозяйству, дорожной деятельности, транспорту, связи и социальным вопросам в следующем составе:
1) Туктарева Александра Антоновна – председатель комиссии,

2) Баженов Александр Генрихович – заместитель председателя комиссии,

3) Владыкин Владислав Валерьянович – секретарь комиссии,

4) Голованова Татьяна Владимировна,

5) Ельцов Иван Иванович,

6) Широких Галина Владимировна.».
Председатель Совета депутатов
  В.А.Терский
муниципального образования

«Глазовский район»

город Глазов

30 октября 2019 года

№ 314